2
5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.12.2015 г.
№ 67 / 5
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 1 квартал 2016 года
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский  решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 1 квартал 2016 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа и управу Алтуфьевского района города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

       О.А. Баранников

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 22.12.2015 г.
№  67 / 5
План работы
Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 1 квартал 2016 года
	№
	Мероприятия
	Ответственный

(кто привлекается)
	Сроки проведения
	Отметка о выполнении

	январь
	февраль
	март

	1
	Контроль за ходом выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

	Депутаты

Совета депутатов
	с 10 по 31
	В течение месяца
	В течение месяца

	2
	Участие в приемке работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

	Депутаты

Совета депутатов
	с 10 по 31
	В течение месяца
	В течение месяца

	3
	Подготовка и направление в префектуру СВАО г. Москвы предложений по включению в план мероприятий по развитию наружного освещения на 2017 год

	Комиссия по ЖКХиБ
	до 1 февраля

	4
	Проведение отчетных  встреч депутатов Совета депутатов с населением МО Алтуфьевский

	Депутаты

Совета депутатов

	В течение месяца
	В течение месяца

	5
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

1. Об информации главного врача Диагностического центра № 5 города Москвы о работе учреждения в 2015 году

2. Об информации главного врача Детской городской поликлиники № 125 города Москвы о работе учреждения в 2015 году

	Председатель

Совета депутатов
	19

	6
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

1. О проекте решения СД МО Алтуфьевский «Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2015 год»

2. О внесении изменений в решение СД МО Алтуфьевский от 01.12.2015 г. 66/7 «О перечне местных праздников и иных зрелищных мероприятий,  местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 2016 год»

3. О внесении изменений в решение СД МО Алтуфьевский от 01.12.2015 г. 66/8 «О плане финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 1 полугодие 2016 года»

4. О согласовании / Об отказе в согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в Алтуфьевском районе на 1 квартал 2016 года
5. О передвижении финансовых средств по кодам бюджетной классификации в 1 квартале 2016 года

6. О проведении отчетных встреч депутатов СД МО Алтуфьевский с населением муниципального округа
7. О подготовке к проведению Фестиваля «Театральная весна в Алтуфьеве».

	Председатель

Совета депутатов
	26

	7
	Заседание Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский (далее – СД МО Алтуфьевский) с повесткой дня:

1. Об информации руководителя ЦГУ «Мои документы» результатах деятельности в 2015 году.

 2. Об информации руководителя ГБУ ТЦСО «Бибирево» о результатах деятельности в 2015 году.

	Председатель

Совета депутатов

	2

	8
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

1. Об информации руководителя отдела МВД России по Алтуфьевскому району города Москвы о результатах деятельности в 2015 году.

2. Об информации руководителя ГБУ «Жилищник Алтуфьевского района» о результатах деятельности в 2015 году.

	Председатель

Совета депутатов

	9

	9
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

1. Об отчете главы муниципального округа Алтуфьевский о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального округа Алтуфьевский за 2015 год.

	Председатель

Совета депутатов

	16

	10
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

1. Об отчете главы управы Алтуфьевского района города Москвы о результатах деятельности управы района в 2015 году.

	Председатель

Совета депутатов

	15

	11
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

   1. Об информации руководителя ГБОУ СОШ № 305 об осуществлении учреждением образовательной деятельности в 2015 году.
   2. Об информации руководителя ГБОУ СОШ № 1370 об осуществлении учреждением образовательной деятельности в 2015 году.

	Председатель

Совета депутатов

	22

	12
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

1. О согласовании / Об отказе в согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в Алтуфьевском районе на 2 квартал 2016 года.
2. Об утверждении плана работы СД МО Алтуфьевский на 2 квартал 2016 года.
3. Об утверждении графика мониторинга работы ярмарки выходного дня на 2 квартал 2016 года.
4. О передвижении финансовых средств по кодам бюджетной классификации в 1 квартале 2016 года.
4. О поощрении депутатов СД МО Алтуфьевский за 1 квартал 2016 года.
	Председатель

Совета депутатов

	29

PAGE